crocei coloris de operibus florum lilii, umim kyngle et unam
patellam meliorem, quam habeo, excepta una, unum plumbum
quod fuit meum proprium, unam cunam, quce vocatur maske-
fat, et duas parvas cunas quae vocantur gylefatts, ac unam

duas kymelyns et duos parvos barellos, necnon collo-

bium meum longum coloris de appelblome cum tunica ejusdem
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€oloris. Item lego Johanni filio meo robam meam de sendre

cum omnibus garniamentis. Item lego Willlelmo filio meo
robam meam de albo kamelyii cum collobio ejusdem, unum
coverlit radiatum opere rosarum pulverisatum, unum chalon' et

duo lynthiamina ac unum materas. Item lego A<^neti filia? meas

tunicam meam de taune cum longo collobio et capucio fururatis

ejusdem coloris. Item do et lego Willielmo filio meo supradicto

unum messuagium cum pertinentiis in villa Beuerle situatum in

vico quod vocatur Fraryg inter placiam Willielmi Lum-
bard ex parte una et messuagium domini Johannis de Benyng-
holme vicarii in ecclesia beati Johannis Beuerle. Tenendum

eidem Willielmo et heredibus suis de corpore Wal-
tero filio meo fratri ejusdem Willielmi Marjorise uxori

meae Item lego dictae Agneti, filise meoe, unam archam,

quae fuit matris ejusdem Agnetis, unum coverlet diversorum

operum cujus chaump est de viridi et coton, unum matras et

duo linthiamina, unum urceolum minorem de duobus, et unam
patellam minorem de tribus. Item lego Henrico Blome super-

ttmicam meam de blueto cum capucio ejusdem coloris. Item
lego fabricae ecclesiae beati Petri Ebor. sex solidos argenti.

Item lego domino Waltero de Harpham mantellum meum de

Winchelsee. Totum vero residuum omnium bonorum partem
meam contingencium do et lego Marjoriae uxori meae. Hujus
autem testament! mei ordino, facio, et constituo executores

meos dictam Marjeriam uxorem meam, Dominum Walterum de
Harpham et Johannem de Harpham fratrem meum. In quorum
omnium testimonium present! testamento et ultimge voluntati

meaa sigillum meum apposui. Datum Ebor. die et anno supra-

dictis.

IV. TESTAMENTUM ELEN^ DE BILBURGH.

[C. f. 61.]

In Dei nomine, Amen. Ego Elena de Bilburgh, die Martis

proxime ante medium quadragesimae, Anno Domini mcccxli.
condo testamentum meum in hunc modum. In primis lego

animam meam Deo, beatse Marine et omnibus Sanctis, et corpus

meum ad sepeliendum in cimiterio ecclesiae Sancti Michaelis

de Berefrido. Et pro mortuario meo unam supertunicam cum
capucio. Item do et lego Agneti, filiae Henrici de Coupman-
thorp, unum annulum aui-eum cum lapide qui vocatur meraude.
Item do et lego Margeriae sorori meae unum courtby de blueto

cum furura. Item do et lego Julianae sorori meae unam tuni-

cam de appelblome. llesiduum vero omnium bonorum
A 2
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meorum post debita mea soluta do et lego Isabellse sorori meee.

Executores meos, Thomam de Bilbrok patrem meum, et

Isabellam sororem meam. In ciijus Datum Ebor. die et

anno predictis. Item do et lego ij^ ad quatuor libras ceras ad

comburendum circa corpus iiieum. Item do et lego Marotae

servienti me* unum warniamente de melle.

V, TESTAMENTUM MAGISTRI THOM^ DE YAUGM,

[C. f. 62.]

In Dei nomine, Amen, Ego Thomas de Yarum medicus, ex-

pectans misericordiam Dei, condo testamentum meum in hunc

modum. In primis lego animam meam Deo omnipotent!

Beataj Marite et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepelien-

dum sub porchea vel in introitu ecclesiae Sancti Michaelis in

Berefrido, et pro mortuario meo meliorem pannum meum cum
capucio. Item do et lego in cera ad comburendum circa corpus

meum, die sepulturae mete, iiij\ argenti. Item do et lego

fratribus predicatoribus in Civitate Ebor. habitantibus xl*^.

Item fratribus minoribus ejusdem civitatis xP. Item fratribus

de ordine Sancti Augustini predicts? civitatis xP. Item fratribus

carmelitis civitatis memoratas xl**. Item lego unum doser

decem ulnarum ad ponendum circa altare in choro Sancti Mi-
chaelis in Berefrido sub pedibus presbiterorum divina cele-

brancium. Item lego manutergia secundis altaribus ejusdem
eccleriite. Item lego fabrica? ecclesiae beati Petri Ebor
Item do et lego Waltero filio meo quinque libi'as argenti cum
omnibus libris meis, ita quod Walterus de Esingwald et Magis-
ter Willielmus de Marton habeant custodiam eorumdem, quo-
usque ad legitimam pervenerit aetatem. Item lego Alicise filiae

meae quinque libras argenti cum omnibus vasis meis £eneis. Item
lego Isabellas ancillae meae xx^ et unam robam nigri coloris.

Item lego capellano parochiali xij"^. Item lego cuilibet capel-

lano celebranti divina in dicta ecclesia Sancti Michaelis in

Berefrido vj**. Item clerico parochiali vj^. Item sub-clerico iiij*^.

Itemmiseris et orphanis in domibus j. marc. Item do lego

Capellanis divina celebrantibus pro anima mea et omnium fide-

lium defunctorum x libras argenti. Item do lego predictis

Waltero filio meo et Alicia; fijiae mefe septem libras argenti

equaliter inter eos dividendas. Item volo quod totum residuum
bonorum meorum in presenti testamento non legatorum in dis-

positione executorum meorum ad faciendum pro anima meaj
hos coastituo executores meos Walterum de Esingwald et